
Project Manager

I Nexus Ambition har vi sat os et ambitiøst mål: Vi vil bygge bro mellem det kreative digitale bureau
og it-konsulenthuset og være Danmarks nyskabende it & Digitale Bureau. 
Og vi har succes med vores data- og tech-fokuserede tilgang. Først og fremmest fordi vi har samlet
de skarpeste specialister og største talenter inden for hver deres specialer. Skal du med på vores
rejse?
Som projektleder hos NexusAmbition bliver du samlingspunktet mellem vores kunder og
projektteamet. Du kommer til at arbejde med større IT-projekter hos nye såvel som eksisterende
kunder indenfor forskellige brancher, hvor du får mulighed for at præge den enkelte leverance da
du er med i processen fra start til slut og er en central person gennem hele processen. 
 
Ansvarsområder:
Projektstyring: Du skal planlægge, organisere og styre projekter fra start til slut. Dette inkluderer at
definere projektomfang, udarbejde tidsplaner, ressourceallokering og sikre opfyldelse af milepæle
og leveringsfrister.
Kommunikation: Du skal etablere og opretholde effektiv kommunikation med kunder, interne
teammedlemmer og andre interessenter. Dette indebærer at holde statusmøder, rapportere
fremskridt, identificere og håndtere eventuelle risici eller forsinkelser samt sikre, at alle relevante
parter er informeret om projektets status.
Ressourcestyring: Du skal sikre, at de nødvendige ressourcer er tilgængelige til at udføre
projekterne. Dette kan omfatte at arbejde tæt sammen med interne teams, herunder udviklere,
designere og digitale specialister, for at sikre, at de har de nødvendige oplysninger, værktøjer og
support til at udføre deres opgaver.
Kvalitetssikring: Du skal overvåge og sikre kvaliteten af de leverede produkter og tjenester. Dette
inkluderer at facilitere nødvendige tests, kvalitetskontrol og sikre, at kundernes forventninger og
specifikationer opfyldes.
Stakeholder management: Du skal etablere og opretholde gode relationer med kunder,
leverandører og andre interessenter. Dette indebærer at forstå deres behov og forventninger,
håndtere eventuelle konflikter eller uoverensstemmelser og sikre høj kundetilfredshed.
 
Lidt om dig:

Minimum 2 års erfaring med teknisk projektledelse.●

Relevant uddannelsesbaggrund inden for IT, projektledelse eller relaterede områder.●

Stærk teknisk forståelse og interesse for at forstå de systemer, der arbejdes med til daglig.

Kendskab til Dynamics 365 CE eller andre CRM-systemer er et stort plus.

●

Trives med at arbejde i en virksomhed, hvor der arbejdes i et hurtigt tempo og der er kort vej

fra beslutningstagen til eksekvering.

●

Stærke ledelsesevner og kendskab til projektstyringsværktøjer samt fremragende

kommunikations- og præsentationsevner.

●

Erfaring med at formidle teknisk komplekse løsninger til personer uden teknisk baggrund.

 

●

Hvorfor vælge Nexus Ambition?
Vores kunder er store danske og udenlandske virksomheder og organisationer, der har opsøgt
Nexus Ambition for at få den absolut bedste og mest kvalificerede rådgivning, sparring og projekt-
eksekvering.
Vi er et samlet team med en stærk fælles ansvarsfølelse, hvor faglig nysgerrighed, kvalitet,
ærlighed og passion for vores kunders forretninger og for hinanden, er helt central. Men vi har
samtidig en klar holdning til, at der skal være balance mellem job, fritid og familieliv.
Fra dag 1 vil du opleve, at her er folk forskellige. Og det er ikke dem, der råber højest, eller dem,
der har de mest skarpe albuer, der opnår anerkendelse. Anerkendelsen opnår man i bidraget til
fællesskabet, og det fælles hold, der løfter opgaverne.
Vi er en virksomhed, der vokser. I dag er vi 85+ dygtige kollegaer – og vi skal være flere. Vi bor i
hjertet af København, tæt på Metro og S-tog. Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår. Vi får en god
frokost hver dag, og om fredagen ønsker vi god weekend i vores fredagsbar til tonerne fra vores
hus-DJ.
Du kan læse mere om os på www.nexusambition.dk og på vores LinkedIn-profil. Vil du se os lidt
mere på slap line, så tjek os ud på Instagram.
Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning. 
 
Kontakt og spørgsmål
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Talent Acquisition Specialist i Nexus

https://www.nexusambition.dk


Ambition Thomas Holley på tlf. +45 2989 6344 eller e-mail: holley@nexusambition.dk
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